
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
10 
95 
38 
14 

7 
26 
58 
40 
19 
29 
20 
37 
88 
77 

132 
12 

4 
66 
32 
21 

114 
96 
63 

111 
99 

6 
11 
86 
52 

Name 
Davide CONTE 
Giuseppe DE GRUTTOLA 
Bradley SMITH 
Stefano SALA 
Davide BOLLANI 
Niccolò LISCI 
Mattia VIGNATI 
Giacomo ZANNONI 
Andrea LONGO 
Mattia CALONACI 
Luca ZULIAN 
Alessandro CERVIONI 
Matteo CRISTINI 
Daniele GALLONI 
Andrea Loris RIVA 
Marco Graziano PAONESSA 
Pietro ALOISIO 
Alessio TROMBIN 
Mirko CARPINONE 
Manuel PUZZO 
Tommaso CORSARO 
Lorenzo FORTINI 
Marcello CASTAGNA 
Matteo DE STEFANIS 
Mattia FINOTELLO 
Francesco ALOISIO 
Artem BUT 
Lorenzo MAGNANO 
Alessandro RIVA 

Best Tm 
1:27.297 
1:27.513 
1:27.549 
1:27.574 
1:27.651 
1:28.226 
1:28.250 
1:28.544 
1:28.891 
1:29.422 
1:29.437 
1:29.491 
1:29.617 
1:29.815 
1:29.870 
1:30.036 
1:30.068 
1:30.191 
1:30.279 
1:30.625 
1:30.719 
1:30.747 
1:30.991 
1:31.276 
1:31.589 
1:31.700 
1:31.817 
1:32.267 
1:32.951 

Diff 

0.216 
0.252 
0.277 
0.354 
0.929 
0.953 
1.247 
1.594 
2.125 
2.140 
2.194 
2.320 
2.518 
2.573 
2.739 
2.771 
2.894 
2.982 
3.328 
3.422 
3.450 
3.694 
3.979 
4.292 
4.403 
4.520 
4.970 
5.654 

Gap 

0.216 
0.036 
0.025 
0.077 
0.575 
0.024 
0.294 
0.347 
0.531 
0.015 
0.054 
0.126 
0.198 
0.055 
0.166 
0.032 
0.123 
0.088 
0.346 
0.094 
0.028 
0.244 
0.285 
0.313 
0.111 
0.117 
0.450 
0.684 

Class 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

CHALLENGE 

Club 
EXTREME 

PROJECT 109 
MERATE 
DUCALE 
SANDALION 
MR 19 
ROSOLINA 
SPOLETO 
EVANDRO VITI VOLTERRA 
DUCALE 
BENZ 
NTR 
777 
MERATE 

DUCALE 
PASOLINI 
DUCALE 
DUCALE 
DUCALE 
GRIFONE 
BIKERS DA CORDOLI 
LEINI' 
VOLTERRA 
DUCALE 
MERATE 
 BISALTA DRIVERS CUNEO 
MERATE 

Model/Engine 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
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CONC. #11 TEMPO 1.32.335 CANCELLATO PER TAGLIO CURVA

Trofei MES - Round 4 - Cervesina 
300 CLASSEVIVA 

1 Turno Prove Ufficiali 

Qualifying started at 15:35:16 

Circuito Tazio Nuvolari 2,805 km 

17/07/2021 15:32 


